Einfamilien-Reihenendhaus, Carport und Gartenhaus bebauten Grundstücks sowie je 1/6 Miteigentumsanteil  

an Flurstück 1/8 und 1/10 (Weg) „Erlengrund 11“ in 49565 Bramsche 

Zum Wertermittlungsstichtag 13.09.2023 wurde der  

Verkehrswert / Marktwert ohne Berücksichtigung des Wohnungsrechts 

mit 

150.000,00 € (in Worten: Einhundertfünfzigtausend Euro) - Flurstück 1/35 (Hausgrundstück) 

3.000,00 € (in Worten: Dreitausend Euro) - Flurstück 1/8 + 1/10 (Weg - 1/6 Anteil) 

153.000,00 € (in Worten: Einhundertdreiundfünfzigtausend Euro) - Gesamt 

ermittelt. 

Aufgrund des Umstandes, dass auch ein Schreibschutz elektronischer Dokumente keine abschließende 
Sicherheit darstellt, wird für die authentische Wiedergabe des vorliegenden Gutachtens in elektronischer 
Form sowie als Ausdruck, keine Haftung übernommen.